

# Årsredovisning

# Swedcirc Aktiebolag

Org.nr 556570-1322

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Dick Hedegård, Styrelseledamot

2024-04-16

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Swedcirc Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Swedcirc AB bedriver tredjepartslogistik, främst inom e-handeln. Tjänsteutbudet består av lagerhållning, plock och pack, transporter, returhantering med mera.

Under 2023 har bolaget ökat sin omsättning med över 40%. Fokus har även legat på kostnadsuppföljning för att säkra ett positivt resultat för 2023. År 2024 avser företaget att fortsätta öka omsättningen parallellt med att förbättra resultatet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har genomförts en generell översyn av kundavtalen för att säkra framtida intäkter. Effektivisering av arbetsflödet och bättre rutiner har resulterat i bibehållen personalkostnad och god kostnadskontroll, trots kraftig omsättningsökning.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tidsam Aktiebolag, 556423-4788.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	53 805	37 875	9 004	0
Resultat efter finansiella poster	411	-5 632	-5 286	0
Balansomslutning	12 345	11 353	6 714	1 086
Soliditet (%)	21,7	20,0	26,8	100,0
Antal anställda	21	19	6	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	70 988	6 828 398	-5 631 980	2 267 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 631 980	-5 631 980	0
Årets resultat				410 707	410 707
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>70 988</b>	<b>12 460 378</b>	<b>-10 853 253</b>	<b>2 678 113</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 000 000 (6 000 000) kr.

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 196 418
årets vinst	410 707
	<b>1 607 125</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 607 125
	<b>1 607 125</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		53 804 672	37 875 199
Övriga rörelseintäkter		313 693	85 982
		<b>54 118 365</b>	<b>37 961 181</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-42 507 572	-32 675 544
Personalkostnader	2	-10 918 820	-10 705 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-291 037	-232 461
Övriga rörelsekostnader		-921	-12
		<b>-53 718 350</b>	<b>-43 613 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3</b>	<b>400 015</b>	<b>-5 651 852</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 508	20 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 816	-858
		<b>10 692</b>	<b>19 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>410 707</b>	<b>-5 631 980</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>410 707</b>	<b>-5 631 980</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>410 707</b>	<b>-5 631 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	930 808	1 106 975
Inventarier, verktyg och installationer	5	127 391	224 453
		<b>1 058 199</b>	<b>1 331 428</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 058 199</b>	<b>1 331 428</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 490 947	5 411 025
Fordringar hos koncernföretag		0	93 750
Övriga fordringar		47 200	21 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 276 012	3 462 691
		<b>10 814 159</b>	<b>8 989 079</b>
<i>Kassa och bank</i>		472 532	1 032 492
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 286 691</b>	<b>10 021 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 344 890</b>	<b>11 352 999</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		70 988	70 988
		<b>1 070 988</b>	<b>1 070 988</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 196 418	6 828 398
Årets resultat		410 707	-5 631 980
		<b>1 607 125</b>	<b>1 196 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 678 113</b>	<b>2 267 406</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		4 559 095	3 293 794
Skulder till koncernföretag		1 350 943	2 255 002
Aktuella skatteskulder		23 243	75 896
Övriga skulder		1 842 629	1 225 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 890 867	2 235 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 666 777</b>	<b>9 085 593</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 344 890</b>	<b>11 352 999</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		410 707	-5 631 980
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		291 037	232 461
Betald skatt		-52 653	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>649 091</b>	<b>-5 399 519</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-2 079 922	-2 568 037
Förändring av kortfristiga fordringar		254 842	-1 488 283
Förändring av leverantörsskulder		1 265 301	1 197 832
Förändring av kortfristiga skulder		-631 464	2 973 063
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-542 152</b>	<b>-5 284 944</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-17 808	-744 299
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-17 808</b>	<b>-744 299</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		0	6 100 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>6 100 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-559 960</b>	<b>70 757</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		1 032 492	961 735
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>472 532</b>	<b>1 032 492</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 20%
Inventarier, verktyg och installationer	20 - 33%

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	21	19

**Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,40 %

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 276 198	646 005
Inköp	6 373	630 193
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 282 571</b>	<b>1 276 198</b>
Ingående avskrivningar	-169 223	-24 371
Årets avskrivningar	-182 540	-144 852
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-351 763</b>	<b>-169 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>930 808</b>	<b>1 106 975</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	337 051	222 945
Inköp	11 435	114 106
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>348 486</b>	<b>337 051</b>
Ingående avskrivningar	-112 598	-24 989
Årets avskrivningar	-108 497	-87 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-221 095</b>	<b>-112 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 391</b>	<b>224 453</b>

### **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Tidsam AB med organisationsnummer 556423-4788 med säte i Stockholm.

### **Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2024-04-11

*Mats Carleson*  
Mats Carleson  
Ordförande

*Charlotte Cederbom*  
Charlotte Cederbom

*Per Kjellander*  
Per Kjellander

*Stina Morlin*  
Stina Morlin

*Lena Nyqvist*  
Lena Nyqvist

*Bengt Ottosson*  
Bengt Ottosson

*Klas Granström*  
Klas Granström

*Dick Hedegård*  
Dick Hedegård  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

KPMG AB

*Mikael Käll*  
Mikael Käll  
Auktoriserad revisor
